ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634059, Томская область, г. Томск, пр. Мира, 29-4

ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 24-18
  от «14» ноября 2018 года

г. Томск, пр. Ленина, 40, к.321

Начало заседания: 09 часов 30 минут.
Окончание заседания: 11 часов 00 минут.

Присутствовали:

Президент - Степичев Роман Валерьевич

Члены президиума: Вишнякова Елена Валерьевна, Глушкова Лидия Владимировна, Морозова Татьяна Васильевна, Трубачев Вячеслав Валентинович.
Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.

Повестка дня:

1. Информация по условиям подтверждения судейских категорий.
2.  Заявка на внесение в календарный план спортивных соревнований Чемпионата и Первенств Томской области 2019 года.
3. Список кандидатов на включение в сборную команду Томской области.
4. План проведения аттестационной сессии 05.12.2018г.

5. Утверждение приглашения на «Кубок мэра ЗАТО Северск – 2018».
Решили:
1. Заслушали Морозову Т.В, приняли к сведению. Поручили Морозовой Т.В. подготовить информацию о ССК для сайта федерации.
Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержался» – 0.
2. Поручить Манукяну Г.Р. в срок до 15.11.2018 сформировать календарный план спортивных соревнований на 2019 год.
Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержался» – 0.
3. Поручить Трубачеву В.В. сформировать до 20.22.2018г. список сборной команды Томской области.
Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержался» – 0.
4. Поручить Вишняковой Е.В. сформировать список кандидатов для участия в аттестационной сессии.
Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержался» – 0.
5. Утвердить приглашение на «Кубок мэра ЗАТО Северск -2018».
Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержался» – 0.
Присвоить классы:
	Фамилия Имя
	Класс
	Клуб

	Герасимова Дарья
	D
	ДЮСШ - 15

	Столяров Степан
	D
	Движение – ДЮСШ 15

	Журавель Кира
	D
	Движение – ДЮСШ 15

Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержался» – 0.
Зарегистрировать переходы:

	Фамилия Имя
	Из Клуба
	В Клуб

	Лукашов Артем
	Экситон
	Экзерсис

	Воронецкая Вероника
	Экситон
	Экзерсис

	Сухов Владимир
	Элегия
	Янтарь

Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Назначить заседание Президиума на 28.11.2018г. на 9 часов 30 минут.
Президент                                                                                                                                Р.В. Степичев

Секретарь                                                                                                                                  Е.В. Вишнякова